FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA

PORTARIA n. 03/2005/DIRETORIA EXECUTIVA

Revoga a Portaria n. 02/2005/DIRETORIA EXECUTIVA que nomeia Comissão Eleitoral para conduzir as Eleições dos representantes dos Empregados na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, CIPA.

O Diretor Presidente da Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria n. 02/2005/DIRETORIA EXECUTIVA nomeando a Comissão Eleitoral para conduzir as Eleições dos representantes dos Empregados na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, CIPA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de julho de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

DIRETOR PRESIDENTE